令和4年6月24日

業者各位

　令和4年7月1日～令和4年7月5日入札執行の予定である
「令和4年度羽曳野市営住宅特殊建築物定期点検業務」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

仕様書2－（1）防火設備の点検とありますが各住宅に防火扉施
設がありますか、またその防火設備は感知器付きの防火扉及
びシャッターの場合動作確認が必要ですか。どの住宅に何箇所
あるのか図面資料はございますか。算定するうえでご提示願い
ます。

防火設備（防火扉、シャッターその他これらに類するものに
限る。）はありません。

質疑回答事項通知書